
100 metri Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 3 1135 LEONI Morgan 2008 AM TSS05 LICEO F. PETRARCA TS044 TRIESTE ATLETICA 11.80

2 7 1111 CAFAGNA Daniele 2007 AM TSS06 LICEO G. GALILEI 12.25

3 6 1116 COZZES Christopher 2008 AM TSS04 LICEO PRESEREN TS044 TRIESTE ATLETICA 12.45

4 4 1171 VILLANI Patrick 2008 AM TSS02 ITS A. VOLTA TS044 TRIESTE ATLETICA 12.96

5 2 1152 PELLEGRINI Michele matt 2009 CM TSS08 LICEO G. OBERDAN 13.09

6 1 1103 NOVEL Ryan andrew 2007 AM TSS09 ISIS NAUTICO GALVANI 13.17

7 5 1136 LIMONTA Paolo 2007 AM TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 13.18

8 8 1113 CASTAGNA Federico 2009 CM TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE 13.65

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 4 1148 MOTTICA Michele 2009 CM TSS08 LICEO G. OBERDAN TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO
TRIESTE

12.50

2 8 1173 ZAFFANELLA Luca 2009 CM TSS02 ITS A. VOLTA 12.68

3 6 1125 STABILE Ruben 2007 AM TSS09 ISIS NAUTICO GALVANI 12.95

4 1 1130 GIRARDI Andrea 2007 AM TSS09 ISIS NAUTICO GALVANI 13.04

5 7 1155 PIRAN Tommaso 2008 AM TSS06 LICEO G. GALILEI 13.29

6 5 1146 FRENI Emanuele 2009 AM TSS06 LICEO G. GALILEI 13.29

7 3 1105 ALTISSIMO
Alessandro

2008 AM TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 13.42

8 2 1132 GREGORIC Davide 2009 CM TSS01 LICEO SLOMSEK 14.10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 5 1123 DOMENIS Leo oumar 2007 AM TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE TS044 TRIESTE ATLETICA 10.97

2 7 1137 MAGGIO Brian 2007 AM TSS02 ITS A. VOLTA TS044 TRIESTE ATLETICA 11.65

3 2 1170 VERZI' Filippo 2007 AM TSS08 LICEO G. OBERDAN 12.18

4 8 1139 MARASSI Nicolas 2009 CM TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 12.88

5 4 1104 ANTONINI Leandro 2009 CM TSS05 LICEO F. PETRARCA 13.13

6 3 1162 CLEMENTI Gabriele 2010 CM TSS05 LICEO F. PETRARCA 14.86

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Vento

1 5 1123 DOMENIS Leo oumar 2007 AM TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE TS044 TRIESTE
ATLETICA

10.97 -1.1

2 7 1137 MAGGIO Brian 2007 AM TSS02 ITS A. VOLTA TS044 TRIESTE ATLETICA 11.65 -1.1

3 3 1135 LEONI Morgan 2008 AM TSS05 LICEO F. PETRARCA TS044 TRIESTE ATLETICA 11.80 -0.5

4 2 1170 VERZI' Filippo 2007 AM TSS08 LICEO G. OBERDAN 12.18 -1.1

5 7 1111 CAFAGNA Daniele 2007 AM TSS06 LICEO G. GALILEI 12.25 -0.5

6 6 1116 COZZES Christopher 2008 AM TSS04 LICEO PRESEREN TS044 TRIESTE ATLETICA 12.45 -0.5

7 4 1148 MOTTICA Michele 2009 CM TSS08 LICEO G. OBERDAN TS099 POLISPORTIVA
TRIVENETO TRIESTE

12.50 -0.4

8 8 1173 ZAFFANELLA Luca 2009 CM TSS02 ITS A. VOLTA 12.68 -0.4

9 8 1139 MARASSI Nicolas 2009 CM TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 12.88 -1.1

10 6 1125 STABILE Ruben 2007 AM TSS09 ISIS NAUTICO GALVANI 12.95 -0.4

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 aprile 2024 / Ora: 00:06:15

CAMPIONATI PROVINCIALI STUDENTESCHI SU PISTA
II Grado
04 aprile 2024
Organizzazione: USR Friuli Venezia Giulia - USP Trieste - Trieste

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 apr 11:22)

Serie 1 - 100m AM Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 apr 2024 - 10:42 - Vento: -0.5

Serie 2 - 100m AM Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 apr 2024 - 10:45 - Vento: -0.4

Serie 3 - 100m AM Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 apr 2024 - 10:50 - Vento: -1.1

RIEPILOGO - 100m AM

https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Morgan/eauRk5Wgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLANI+Patrick/eauRk5ehb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTICA+Michele/eauRk5enaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIO+Brian/eauRk5ihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIO+Brian/eauRk5ihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Morgan/eauRk5Wgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZES+Christopher/eamRkpuibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTICA+Michele/eauRk5enaWs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Vento

11 4 1171 VILLANI Patrick 2008 AM TSS02 ITS A. VOLTA TS044 TRIESTE ATLETICA 12.96 -0.5

12 1 1130 GIRARDI Andrea 2007 AM TSS09 ISIS NAUTICO GALVANI 13.04 -0.4

13 2 1152 PELLEGRINI Michele
matt

2009 CM TSS08 LICEO G. OBERDAN 13.09 -0.5

14 4 1104 ANTONINI Leandro 2009 CM TSS05 LICEO F. PETRARCA 13.13 -1.1

15 1 1103 NOVEL Ryan andrew 2007 AM TSS09 ISIS NAUTICO GALVANI 13.17 -0.5

16 5 1136 LIMONTA Paolo 2007 AM TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 13.18 -0.5

17 7 1155 PIRAN Tommaso 2008 AM TSS06 LICEO G. GALILEI 13.29 -0.4

18 5 1146 FRENI Emanuele 2009 AM TSS06 LICEO G. GALILEI 13.29 -0.4

19 3 1105 ALTISSIMO
Alessandro

2008 AM TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 13.42 -0.4

20 8 1113 CASTAGNA Federico 2009 CM TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE 13.65 -0.5

21 2 1132 GREGORIC Davide 2009 CM TSS01 LICEO SLOMSEK 14.10 -0.4

22 3 1162 CLEMENTI Gabriele 2010 CM TSS05 LICEO F. PETRARCA 14.86 -1.1

100 Hs H84 Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 5 1160 RUSCONI Alessio 2007 AM TSS02 ITS A. VOLTA TS044 TRIESTE ATLETICA 14.63

2 6 1112 CAFAGNA Leonardo 2008 AM TSS06 LICEO G. GALILEI TS044 TRIESTE ATLETICA 16.35

3 4 1164 SILVESTRI Alessio 2007 AM TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE 19.63

4 7 1144 MILIA Alessandro 2007 AM TSS05 LICEO F. PETRARCA 20.33

5 3 1163 SELOVIN Gabriele 2009 CM TSS06 LICEO G. GALILEI 22.08

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 5 1141 MARION Lorenzo 2008 AM TSS08 LICEO G. OBERDAN TS044 TRIESTE ATLETICA 16.29

2 3 1109 BUNGHIUZ Stefano robert 2009 CM TSS02 ITS A. VOLTA 17.29

3 7 1124 LAPASIN Giovanni 2007 AM TSS06 LICEO G. GALILEI 17.70

4 4 1118 DE MARTINO Angelo 2009 CM TSS02 ITS A. VOLTA 19.11

5 6 1145 MILOSEVIC Matija 2008 AM TSS09 ISIS NAUTICO GALVANI 26.50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Vento

1 5 1160 RUSCONI Alessio 2007 AM TSS02 ITS A. VOLTA TS044 TRIESTE ATLETICA 14.63 -1.5

2 5 1141 MARION Lorenzo 2008 AM TSS08 LICEO G. OBERDAN TS044 TRIESTE
ATLETICA

16.29 +0.4

3 6 1112 CAFAGNA Leonardo 2008 AM TSS06 LICEO G. GALILEI TS044 TRIESTE ATLETICA 16.35 -1.5

4 3 1109 BUNGHIUZ Stefano
robert

2009 CM TSS02 ITS A. VOLTA 17.29 +0.4

5 7 1124 LAPASIN Giovanni 2007 AM TSS06 LICEO G. GALILEI 17.70 +0.4

6 4 1118 DE MARTINO Angelo 2009 CM TSS02 ITS A. VOLTA 19.11 +0.4

7 4 1164 SILVESTRI Alessio 2007 AM TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE 19.63 -1.5

8 7 1144 MILIA Alessandro 2007 AM TSS05 LICEO F. PETRARCA 20.33 -1.5

9 3 1163 SELOVIN Gabriele 2009 CM TSS06 LICEO G. GALILEI 22.08 -1.5

10 6 1145 MILOSEVIC Matija 2008 AM TSS09 ISIS NAUTICO GALVANI 26.50 +0.4

1000 metri Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 10 DI BIAGIO Samuele 2008 AM TSS06 LICEO G. GALILEI TS044 TRIESTE ATLETICA 2:47.47

2 3 GERBEC Tommaso 2007 AM TSS02 ITS A. VOLTA TS044 TRIESTE ATLETICA 2:49.40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 apr 11:18)

Serie 1 - 100Hs H84 AM Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 apr 2024 - 10:11 - Vento: -1.5

Serie 2 - 100Hs H84 AM Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 apr 2024 - 10:16 - Vento: +0.4

RIEPILOGO - 100Hs H84 AM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 apr 12:25)

Serie 1 - 1000m AM Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 apr 2024 - 11:29

https://www.fidal.it/atleta/VILLANI+Patrick/eauRk5ehb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Alessio/eauRk5WicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFAGNA+Leonardo/eauRk5OobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARION+Lorenzo/eauRk5ejbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Alessio/eauRk5WicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARION+Lorenzo/eauRk5ejbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFAGNA+Leonardo/eauRk5OobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BIAGIO+Samuele/eauRk5SfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBEC+Tommaso/eauRk5WmaWg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

3 22 DEL DEGAN Riccardo 2008 AM TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO
TRIESTE

2:57.51

4 20 COSULICH DE PECINE
Luig

2008 AM TSS09 ISIS NAUTICO GALVANI TS044 TRIESTE ATLETICA 3:01.76

5 7 FABRIS Matteo 2008 AM TSS04 LICEO PRESEREN 3:04.56

6 17 CINQUEPALMI Zeno 2007 AM TSS09 ISIS NAUTICO GALVANI 3:11.30

7 2 DREASSI Mattia 2007 AM TSS01 LICEO SLOMSEK 3:19.06

8 15 TRIPANI Lorenzo 2007 AM TSS08 LICEO G. OBERDAN 3:34.56

9 23 MAZZOLENI Francesco 2007 AM TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE 3:35.23

10 14 VELNER Christian 2009 CM TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 3:46.09

11 12 OSMANI Gabriel 2007 AM TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 3:46.11

12 8 MODUGNO Gregorio 2007 AM TSS05 LICEO F. PETRARCA 3:48.70

13 45 LANDO Elia 2007 AM TSS05 LICEO F. PETRARCA 4:06.07

PASSAGGI - m. 400: 1:09.8 - m. 800: 2:16.4

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 9 SELLERI Raffaele 2007 AM TSS06 LICEO G. GALILEI TS044 TRIESTE ATLETICA 2:45.88

2 5 FRAIA Paolo 2008 AM TSS02 ITS A. VOLTA TS044 TRIESTE ATLETICA 2:59.61

3 18 DELUCHI Antonio 2007 AM TSS09 ISIS NAUTICO GALVANI 3:00.65

4 41 NOVEL Giacomo 2008 AM TSS08 LICEO G. OBERDAN TS044 TRIESTE ATLETICA 3:06.35

5 11 PERINI Matteo 2008 AM TSS06 LICEO G. GALILEI 3:12.59

6 42 COLLE Alessandro 2007 AM TSS05 LICEO F. PETRARCA 3:14.59

7 16 FERUGLIO Elias 2008 AM TSS08 LICEO G. OBERDAN 3:16.65

8 21 MAZZEO Luca 2007 AM TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE 3:19.10

9 13 RICCIO Emanuele 2007 AM TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 3:25.66

10 6 SAVOIA Francesco 2008 AM TSS04 LICEO PRESEREN 3:28.91

11 1 DREASSI David 2007 AM TSS01 LICEO SLOMSEK 3:35.36

12 4 PRIMO Silh 2008 AM TSS02 ITS A. VOLTA TS044 TRIESTE ATLETICA 4:12.25

PASSAGGI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 9 SELLERI Raffaele 2007 AM TSS06 LICEO G. GALILEI TS044 TRIESTE ATLETICA 2:45.88

2 10 DI BIAGIO Samuele 2008 AM TSS06 LICEO G. GALILEI TS044 TRIESTE ATLETICA 2:47.47

3 3 GERBEC Tommaso 2007 AM TSS02 ITS A. VOLTA TS044 TRIESTE ATLETICA 2:49.40

4 22 DEL DEGAN Riccardo 2008 AM TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO
TRIESTE

2:57.51

5 5 FRAIA Paolo 2008 AM TSS02 ITS A. VOLTA TS044 TRIESTE ATLETICA 2:59.61

6 18 DELUCHI Antonio 2007 AM TSS09 ISIS NAUTICO GALVANI 3:00.65

7 20 COSULICH DE PECINE
Luig

2008 AM TSS09 ISIS NAUTICO GALVANI TS044 TRIESTE ATLETICA 3:01.76

8 7 FABRIS Matteo 2008 AM TSS04 LICEO PRESEREN 3:04.56

9 41 NOVEL Giacomo 2008 AM TSS08 LICEO G. OBERDAN TS044 TRIESTE ATLETICA 3:06.35

10 17 CINQUEPALMI Zeno 2007 AM TSS09 ISIS NAUTICO GALVANI 3:11.30

11 11 PERINI Matteo 2008 AM TSS06 LICEO G. GALILEI 3:12.59

12 42 COLLE Alessandro 2007 AM TSS05 LICEO F. PETRARCA 3:14.59

13 16 FERUGLIO Elias 2008 AM TSS08 LICEO G. OBERDAN 3:16.65

14 2 DREASSI Mattia 2007 AM TSS01 LICEO SLOMSEK 3:19.06

15 21 MAZZEO Luca 2007 AM TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE 3:19.10

16 13 RICCIO Emanuele 2007 AM TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 3:25.66

17 6 SAVOIA Francesco 2008 AM TSS04 LICEO PRESEREN 3:28.91

18 15 TRIPANI Lorenzo 2007 AM TSS08 LICEO G. OBERDAN 3:34.56

19 23 MAZZOLENI Francesco 2007 AM TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE 3:35.23

20 1 DREASSI David 2007 AM TSS01 LICEO SLOMSEK 3:35.36

21 14 VELNER Christian 2009 CM TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 3:46.09

22 12 OSMANI Gabriel 2007 AM TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 3:46.11

23 8 MODUGNO Gregorio 2007 AM TSS05 LICEO F. PETRARCA 3:48.70

24 45 LANDO Elia 2007 AM TSS05 LICEO F. PETRARCA 4:06.07

25 4 PRIMO Silh 2008 AM TSS02 ITS A. VOLTA TS044 TRIESTE ATLETICA 4:12.25

Serie 2 - 1000m AM Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 apr 2024 - 11:36

RIEPILOGO - 1000m AM

https://www.fidal.it/atleta/DEL+DEGAN+Riccardo/eauRk5ajbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSULICH+DE+PECINE+Luig/eauRk5ihaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSULICH+DE+PECINE+Luig/eauRk5ihaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELLERI+Raffaele/hK2RkpWkaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAIA+Paolo/eauRk5akb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVEL+Giacomo/eauRk5ekcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELLERI+Raffaele/hK2RkpWkaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BIAGIO+Samuele/eauRk5SfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBEC+Tommaso/eauRk5WmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DEGAN+Riccardo/eauRk5ajbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAIA+Paolo/eauRk5akb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSULICH+DE+PECINE+Luig/eauRk5ihaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSULICH+DE+PECINE+Luig/eauRk5ihaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVEL+Giacomo/eauRk5ekcWk%3d


Salto in alto Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 1138 MANZIN Giulio 2007 AM TSS06 LICEO G. GALILEI TS044 TRIESTE ATLETICA 1.97 +

2 1119 DEGRASSI Niccolo' 2007 AM TSS06 LICEO G. GALILEI 1.73 +

3 1168 TRIZZA Matteo 2008 AM TSS02 ITS A. VOLTA TS044 TRIESTE ATLETICA 1.67 +

4 1166 TOBOU MOUAFO
Emmanuel t

2008 AM TSS08 LICEO G. OBERDAN 1.67 +

5 1142 MARKOVIC Marko 2008 AM TSS09 ISIS NAUTICO GALVANI 1.63 +

6 1121 DELLA VALLE Zeno 2008 AM TSS06 LICEO G. GALILEI TS044 TRIESTE ATLETICA 1.58 +

7 1156 RANA Andrea jos 2009 CM TSS02 ITS A. VOLTA 1.52 +

8 1167 TRAVERSIN Alessandro 2008 AM TSS05 LICEO F. PETRARCA 1.52 +

9 1128 GENOVESE Simone 2008 AM TSS02 ITS A. VOLTA 1.52 +

10 1107 BALDE Tommaso 2009 CM TSS08 LICEO G. OBERDAN 1.46 +

11 1154 PICOTTI Riccardo 2009 CM TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE TS087 C.A. FINCANT.
WARTSILA IT APS

1.38 +

12 1117 DAMBROSI Alessio 2007 AM TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE 1.38 +

13 1133 GUERRA Nicolo' 2007 AM TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE 1.27 +

Salto in lungo Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 1165 TELLA Alessandro 2007 AM TSS05 LICEO F. PETRARCA TS099 POLISPORTIVA
TRIVENETO TRIESTE

6.17 -1.3 +

2 1108 BOCHDANOVITS DE KAVNA
G

2007 AM TSS02 ITS A. VOLTA TS044 TRIESTE ATLETICA 5.54 -1.6 +

3 1131 GRANNONIO Marco 2007 AM TSS08 LICEO G. OBERDAN TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO
TRIESTE

5.49 -1.3 +

4 1150 NOBILE Filippo 2007 AM TSS06 LICEO G. GALILEI TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO
TRIESTE

5.18 -1.5 +

5 1174 ZORZENON Lorenzo 2008 AM TSS02 ITS A. VOLTA TS044 TRIESTE ATLETICA 5.18 -1.3 +

6 1122 DIONISI Giovanni 2008 AM TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 5.10 -0.9 +

7 1115 CHOUENKAM Andrea 2009 CM TSS06 LICEO G. GALILEI 4.91 +0.2 +

8 1106 ANDREUZZI Mattia 2009 CM TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 4.89 -0.6 +

9 1110 BURIANI Filippo 2008 AM TSS08 LICEO G. OBERDAN 4.86 -0.3 +

10 1127 GALLO Sebastian 2008 AM TSS02 ITS A. VOLTA TS044 TRIESTE ATLETICA 4.79 -3.5 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 apr 13:16)

Finale - Alto AM Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 apr 2024 - 10:20 / 11:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 apr 13:04)

Finale - Lungo AM Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 apr 2024 - 11:30 / 12:00

https://www.fidal.it/atleta/MANZIN+Giulio/eauRk5SgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIZZA+Matteo/eauRk5SmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+VALLE+Zeno/eauRk5akcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICOTTI+Riccardo/eauRk5ema2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELLA+Alessandro/eauRk5SkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCHDANOVITS+DE+KAVNA+G/eauRk5Sgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCHDANOVITS+DE+KAVNA+G/eauRk5Sgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANNONIO+Marco/eauRk5elbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBILE+Filippo/eauRk5afaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZENON+Lorenzo/eauRk5Sna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Sebastian/eauRk5SkbmQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

11 1140 MARINAZ Antonio 2007 AM TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 4.55 -0.7 +

12 1126 FONTANINI Alessandro an 2007 AM TSS09 ISIS NAUTICO GALVANI 4.53 -0.1 +

13 1158 RICCARDI Daniele 2007 AM TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE 4.42 -1.8 +

14 1151 PAROVEL Filippo 2007 AM TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE 4.39 -1.0 +

15 1147 MOSCA Tommaso 2009 CM TSS06 LICEO G. GALILEI TS101 ATLETICA JULIA 4.22 -0.5 +

16 1169 VEDOATO Matteo 2009 CM TSS08 LICEO G. OBERDAN 4.17 -1.9 +

17 1134 BOSSO Federico 2007 AM TSS09 ISIS NAUTICO GALVANI 3.64 -0.1 +

Peso 5 Kg Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 1002 CASAVOLA Alessandro 2008 AM TSS06 LICEO G. GALILEI 11.39 +

2 1012 SETTICASI Dario 2008 AM TSS08 LICEO G. OBERDAN 11.11 +

3 1001 CAPONIGRO Tommaso 2007 AM TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE 11.04 +

4 1006 MEZZINA Alessandro 2007 AM TSS06 LICEO G. GALILEI 11.03 +

5 1004 FALCOMER Leonardo 2007 AM TSS06 LICEO G. GALILEI 10.93 +

6 1013 STARC Emil 2007 AM TSS01 LICEO SLOMSEK 10.93 +

7 1015 TAUCER Ektor 2007 AM TSS08 LICEO G. OBERDAN 10.44 +

8 1003 DOMAN Kyryl 2007 AM TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 10.13 +

9 1019 ZAGO Simone 2007 AM TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 9.96 +

10 1018 TUSO Alessandro 2007 AM TSS09 ISIS NAUTICO GALVANI 9.94 +

11 1016 TOMSIC Vittorio giacomo 2007 AM TSS02 ITS A. VOLTA 9.71 +

12 1009 PIETRICOLA Simone 2007 AM TSS02 ITS A. VOLTA 9.71 +

13 1010 RACCAR Gabriel 2007 AM TSS02 ITS A. VOLTA 9.32 +

14 1017 TREVISAN Matteo 2007 AM TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 9.22 +

15 1014 STARY Thomas 2007 AM TSS09 ISIS NAUTICO GALVANI 9.04 +

16 1020 ZUGNA Giulio maria 2007 AM TSS09 ISIS NAUTICO GALVANI 7.41 +

17 1011 SALICH Samuel 2007 AM TSS05 LICEO F. PETRARCA 7.29 +

18 1000 CALLEGARIS Matvej 2007 AM TSS05 LICEO F. PETRARCA 7.21 +

Staffetta 4x100 Allievi

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 apr 10:57)

Finale - Peso 5kg AM Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 apr 2024 - 09:05 / 10:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 apr 12:40)

https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Tommaso/eauRk5aiaWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Istituto Prestazione

1 2 4 BOCHDANOVITS DE KAVNA G / RUSCONI Alessio / TRIZZA Matteo / MAGGIO Brian AM ITS A . VOLTA 45.96

2 5 9 CAFAGNA Daniele / MANZIN Giulio / CAFAGNA Leonardo / NOBILE Filippo AM LICEO G. GALILEI 48.15

3 6 13 VERZI' Filippo / GRANNONIO Marco / MARION Lorenzo / TOBOU MOUAFO
Emmanuel t

AM LICEO G. OBERDAN 48.44

4 1 16 GIRARDI Andrea / NOVEL Ryan andrew / FONTANINI Alessandro an / STABILE
Ruben

AM ISIS NAUTICO GALVANI 50.40

5 3 17 SILVESTRI Alessio / DAMBROSI Alessio / PAROVEL Filippo / DOMENIS Leo oumar AM ISIS CARDUCCI-DANTE 51.05

4 8 MILIA Alessandro / TRAVERSIN Alessandro / TELLA Alessandro / LEONI Morgan AM LICEO F. PETRARCA DQ

DQ PETT. 8 REGOLA 24.7 RT

100 metri Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 4 1007 BERTOCCHI
Vittoria

2008 AF TSS05 LICEO F. PETRARCA TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO
TRIESTE

12.84

2 7 1009 BLASINA Chiara 2007 AF TSS06 LICEO G. GALILEI TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.09

3 3 1073 MASI Alice 2007 AF TSS08 LICEO G. OBERDAN TS010 C.U.S. TRIESTE 13.53

4 2 1065 MACHNICH Alessia 2007 AF TSS05 LICEO F. PETRARCA TS101 ATLETICA JULIA 14.33

5 5 1146 ZOTTI Giada 2007 AF TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 14.55

6 8 1114 SEDMAK Jasna 2009 CF TSS01 LICEO SLOMSEK GO047 ATLETICA MONFALCONE 14.98

7 6 1135 VASCOTTO Anna 2007 AF TSS08 LICEO G. OBERDAN 15.04

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 4 1131 TRON Emy 2008 AF TSS06 LICEO G. GALILEI TS101 ATLETICA JULIA 13.38

2 5 1112 SBRIZZAI Carmen 2007 AF TSS05 LICEO F. PETRARCA TS101 ATLETICA JULIA 13.45

3 8 1050 GNESDA Giada 2007 AF TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE 14.43

4 3 1099 PINZANI Penelope 2008 AF TSS06 LICEO G. GALILEI TS010 C.U.S. TRIESTE 14.78

5 7 1101 PORTO Camila 2009 CF TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 15.49

6 6 1012 BUBBI Rebecca 2008 AF TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 16.04

7 2 1046 GIANNESSI Ginevra 2009 CF TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE 16.28

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Vento

1 4 1007 BERTOCCHI
Vittoria

2008 AF TSS05 LICEO F. PETRARCA TS099 POLISPORTIVA
TRIVENETO TRIESTE

12.84 -1.1

2 7 1009 BLASINA Chiara 2007 AF TSS06 LICEO G. GALILEI TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO
TRIESTE

13.09 -1.1

3 4 1131 TRON Emy 2008 AF TSS06 LICEO G. GALILEI TS101 ATLETICA JULIA 13.38 -0.9

4 5 1112 SBRIZZAI Carmen 2007 AF TSS05 LICEO F. PETRARCA TS101 ATLETICA JULIA 13.45 -0.9

5 3 1073 MASI Alice 2007 AF TSS08 LICEO G. OBERDAN TS010 C.U.S. TRIESTE 13.53 -1.1

6 2 1065 MACHNICH
Alessia

2007 AF TSS05 LICEO F. PETRARCA TS101 ATLETICA JULIA 14.33 -1.1

7 8 1050 GNESDA Giada 2007 AF TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE 14.43 -0.9

8 5 1146 ZOTTI Giada 2007 AF TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 14.55 -1.1

9 3 1099 PINZANI Penelope 2008 AF TSS06 LICEO G. GALILEI TS010 C.U.S. TRIESTE 14.78 -0.9

10 8 1114 SEDMAK Jasna 2009 CF TSS01 LICEO SLOMSEK GO047 ATLETICA MONFALCONE 14.98 -1.1

11 6 1135 VASCOTTO Anna 2007 AF TSS08 LICEO G. OBERDAN 15.04 -1.1

12 7 1101 PORTO Camila 2009 CF TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 15.49 -0.9

13 6 1012 BUBBI Rebecca 2008 AF TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 16.04 -0.9

14 2 1046 GIANNESSI
Ginevra

2009 CF TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE 16.28 -0.9

100 Hs H76 Allieve

Finale - 4x100 AM Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 apr 2024 - 12:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 apr 11:27)

Serie 1 - 100m AF Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 apr 2024 - 10:55 - Vento: -1.1

Serie 2 - 100m AF Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 apr 2024 - 10:58 - Vento: -0.9

RIEPILOGO - 100m AF

https://www.fidal.it/atleta/BOCHDANOVITS+DE+KAVNA+G/eauRk5Sgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Alessio/eauRk5WicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIZZA+Matteo/eauRk5SmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIO+Brian/eauRk5ihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZIN+Giulio/eauRk5SgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFAGNA+Leonardo/eauRk5OobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBILE+Filippo/eauRk5afaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANNONIO+Marco/eauRk5elbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARION+Lorenzo/eauRk5ejbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELLA+Alessandro/eauRk5SkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Morgan/eauRk5Wgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Vittoria/eauRk5SlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Vittoria/eauRk5SlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Alice/eauRk5ahbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACHNICH+Alessia/eauRk5SgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDMAK+Jasna/eamRkpujbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRON+Emy/eauRk5Sgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRIZZAI+Carmen/eauRk5SibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINZANI+Penelope/eauRk5SkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Vittoria/eauRk5SlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Vittoria/eauRk5SlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRON+Emy/eauRk5Sgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRIZZAI+Carmen/eauRk5SibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Alice/eauRk5ahbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACHNICH+Alessia/eauRk5SgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACHNICH+Alessia/eauRk5SgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINZANI+Penelope/eauRk5SkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDMAK+Jasna/eamRkpujbGk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 7 1153 PERISI Martina 2009 CF TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE TS101 ATLETICA JULIA 15.69

2 4 1129 GIOMBI Sofia 2008 AF TSS06 LICEO G. GALILEI TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO
TRIESTE

17.67

3 6 1157 REBENI Greta 2007 AF TSS06 LICEO G. GALILEI TS044 TRIESTE ATLETICA 21.26

4 5 1149 MUSCO BISCALDI
Letizia

2008 AF TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE 22.26

3 1143 MATCOVICH Elisa 2009 CF TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 5 1159 ROSSI Teresa 2007 AF TSS08 LICEO G. OBERDAN TS010 C.U.S. TRIESTE 14.96

2 6 1114 CHICHIARELLI Carla ange 2008 AF TSS06 LICEO G. GALILEI 23.79

3 3 1101 PECCHIARI Asia 2009 CF TSS05 LICEO F. PETRARCA TS044 TRIESTE ATLETICA 30.27

4 1102 ZOTTI Miriam 2009 CF TSS05 LICEO F. PETRARCA TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Vento

1 5 1159 ROSSI Teresa 2007 AF TSS08 LICEO G. OBERDAN TS010 C.U.S. TRIESTE 14.96 -1.2

2 7 1153 PERISI Martina 2009 CF TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE TS101 ATLETICA JULIA 15.69 -1.3

3 4 1129 GIOMBI Sofia 2008 AF TSS06 LICEO G. GALILEI TS099 POLISPORTIVA
TRIVENETO TRIESTE

17.67 -1.3

4 6 1157 REBENI Greta 2007 AF TSS06 LICEO G. GALILEI TS044 TRIESTE ATLETICA 21.26 -1.3

5 5 1149 MUSCO BISCALDI
Letizia

2008 AF TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE 22.26 -1.3

6 6 1114 CHICHIARELLI Carla
ange

2008 AF TSS06 LICEO G. GALILEI 23.79 -1.2

7 3 1101 PECCHIARI Asia 2009 CF TSS05 LICEO F. PETRARCA TS044 TRIESTE ATLETICA 30.27 -1.2

3 1143 MATCOVICH Elisa 2009 CF TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE DNF -1.3

4 1102 ZOTTI Miriam 2009 CF TSS05 LICEO F. PETRARCA TS044 TRIESTE ATLETICA DNS -1.2

1000 metri Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 28 PASE Giorgia 2007 AF TSS05 LICEO F. PETRARCA TS010 C.U.S. TRIESTE 3:14.21

2 29 NIZZICA Noemi 2007 AF TSS06 LICEO G. GALILEI 3:28.72

3 37 HENRY Maria 2009 CF TSS08 LICEO G. OBERDAN TS536 EVINRUDE 3:29.01

4 43 FURLANIC Eleonora 2009 CF TSS05 LICEO F. PETRARCA TS044 TRIESTE ATLETICA 3:29.57

5 35 FUMICH Veronica 2007 AF TSS08 LICEO G. OBERDAN TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3:30.37

6 36 MICOLAUCICH Elisa 2008 AF TSS08 LICEO G. OBERDAN TS010 C.U.S. TRIESTE 3:37.90

7 27 CALZI Mateja 2008 AF TSS04 LICEO PRESEREN 3:48.81

8 33 PICOTTI Arianna 2009 CF TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 4:02.32

PASSAGGI - m. 400: 1:16.5 - m. 800: 2:35.4

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 40 SBRIZZAI Clarissa 2009 CF TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE TS101 ATLETICA JULIA 3:03.30

2 31 STULLE Sofia 2009 CF TSS06 LICEO G. GALILEI 3:21.29

3 44 TIRITICCO Aurora 2007 AF TSS05 LICEO F. PETRARCA TS101 ATLETICA JULIA 3:34.59

4 30 COLOMBIN Sabrina 2008 AF TSS06 LICEO G. GALILEI TS010 C.U.S. TRIESTE 3:37.52

5 38 ALFEO Alice 2007 AF TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE TS010 C.U.S. TRIESTE 3:54.65

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 apr 10:37)

Serie 1 - 100Hs H76 AF Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 apr 2024 - 10:26 - Vento: -1.3

Serie 2 - 100Hs H76 AF Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 apr 2024 - 10:30 - Vento: -1.2

RIEPILOGO - 100Hs H76 AF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 apr 12:01)

Serie 1 - 1000m AF Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 apr 2024 - 11:46

Serie 2 - 1000m AF Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 apr 2024 - 11:54

https://www.fidal.it/atleta/PERISI+Martina/eauRk5afbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOMBI+Sofia/eauRk5SoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBENI+Greta/eauRk5SkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PECCHIARI+Asia/eauRk5ijbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTTI+Miriam/eauRk5ekaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISI+Martina/eauRk5afbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOMBI+Sofia/eauRk5SoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBENI+Greta/eauRk5SkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PECCHIARI+Asia/eauRk5ijbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTTI+Miriam/eauRk5ekaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASE+Giorgia/eauRk5WfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENRY+Maria/eauRk5WkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANIC+Eleonora/eauRk5Wib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMICH+Veronica/eauRk5elbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICOLAUCICH+Elisa/eauRk5WmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICOTTI+Arianna/eauRk5ema2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRIZZAI+Clarissa/eauRk5Sna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRITICCO+Aurora/eauRk5afbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBIN+Sabrina/eauRk5SmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFEO+Alice/eauRk5agcWg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

6 25 COLOMBI Dalia 2009 CF TSS02 ITS A. VOLTA TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 3:55.88

7 32 DREOSSI Luna 2008 AF TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI TS095 PENTA SPORT TRIESTE 4:25.29

8 34 TAMBURINI Lisa 2009 CF TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 4:31.56

PASSAGGI - m. 400: - m. 800: 2:25.5

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

1 40 SBRIZZAI Clarissa 2009 CF TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE TS101 ATLETICA JULIA 3:03.30

2 28 PASE Giorgia 2007 AF TSS05 LICEO F. PETRARCA TS010 C.U.S. TRIESTE 3:14.21

3 31 STULLE Sofia 2009 CF TSS06 LICEO G. GALILEI 3:21.29

4 29 NIZZICA Noemi 2007 AF TSS06 LICEO G. GALILEI 3:28.72

5 37 HENRY Maria 2009 CF TSS08 LICEO G. OBERDAN TS536 EVINRUDE 3:29.01

6 43 FURLANIC Eleonora 2009 CF TSS05 LICEO F. PETRARCA TS044 TRIESTE ATLETICA 3:29.57

7 35 FUMICH Veronica 2007 AF TSS08 LICEO G. OBERDAN TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3:30.37

8 44 TIRITICCO Aurora 2007 AF TSS05 LICEO F. PETRARCA TS101 ATLETICA JULIA 3:34.59

9 30 COLOMBIN Sabrina 2008 AF TSS06 LICEO G. GALILEI TS010 C.U.S. TRIESTE 3:37.52

10 36 MICOLAUCICH Elisa 2008 AF TSS08 LICEO G. OBERDAN TS010 C.U.S. TRIESTE 3:37.90

11 27 CALZI Mateja 2008 AF TSS04 LICEO PRESEREN 3:48.81

12 38 ALFEO Alice 2007 AF TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE TS010 C.U.S. TRIESTE 3:54.65

13 25 COLOMBI Dalia 2009 CF TSS02 ITS A. VOLTA TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 3:55.88

14 33 PICOTTI Arianna 2009 CF TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 4:02.32

15 32 DREOSSI Luna 2008 AF TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI TS095 PENTA SPORT TRIESTE 4:25.29

16 34 TAMBURINI Lisa 2009 CF TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 4:31.56

Salto in alto Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 1006 VITI Eleonora 2007 AF TSS06 LICEO G. GALILEI TS010 C.U.S. TRIESTE 1.65 +

2 1002 GREGORI Gaia 2009 CF TSS08 LICEO G. OBERDAN TS101 ATLETICA JULIA 1.45 +

3 1007 BENCI Maddalena 2010 CF TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE 1.40 +

4 1001 GOBESSI Irene 2009 CF TSS08 LICEO G. OBERDAN TS044 TRIESTE ATLETICA 1.35 +

4 1005 TORCELLO Sofia 2007 AF TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE 1.35 +

6 1004 LUPIERI MARCOLIN Rebecc 2007 AF TSS08 LICEO G. OBERDAN GO047 ATLETICA MONFALCONE 1.20 +

Salto in lungo Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 1012 NEMI Sofia 2007 AF TSS06 LICEO G. GALILEI TS010 C.U.S. TRIESTE 4.96 +0.0 +

2 1011 MOLINO Talia 2008 AF TSS02 ITS A. VOLTA TS101 ATLETICA JULIA 4.90 -0.4 +

3 1014 SANCIN Elisa 2007 AF TSS05 LICEO F. PETRARCA TS044 TRIESTE ATLETICA 4.67 -1.3 +

RIEPILOGO - 1000m AF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 apr 12:31)

Finale - Alto AF Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 apr 2024 - 11:47 / 12:22

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 apr 12:51)

Finale - Lungo AF Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 apr 2024 - 10:25 / 11:01

https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Dalia/eauRk5ikbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DREOSSI+Luna/eauRk5ifcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRIZZAI+Clarissa/eauRk5Sna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASE+Giorgia/eauRk5WfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENRY+Maria/eauRk5WkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANIC+Eleonora/eauRk5Wib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMICH+Veronica/eauRk5elbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRITICCO+Aurora/eauRk5afbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBIN+Sabrina/eauRk5SmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICOLAUCICH+Elisa/eauRk5WmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFEO+Alice/eauRk5agcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Dalia/eauRk5ikbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICOTTI+Arianna/eauRk5ema2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DREOSSI+Luna/eauRk5ifcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITI+Eleonora/eauRk5egb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Gaia/eauRk5afbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBESSI+Irene/eauRk5aobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPIERI+MARCOLIN+Rebecc/eamRkpulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMI+Sofia/eauRk5egcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINO+Talia/eauRk5elcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANCIN+Elisa/eauRk5agcGM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione

4 1013 PRESSELLO Martina 2007 AF TSS08 LICEO G. OBERDAN TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO
TRIESTE

4.62 +1.7 +

5 1004 DE GRASSI Beatrice 2009 CF TSS08 LICEO G. OBERDAN TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO
TRIESTE

4.51 -0.5 +

6 1016 VISINTIN Zoe 2007 AF TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO
TRIESTE

4.32 -1.7 +

7 1015 SKERLAVAJ Vika 2008 AF TSS04 LICEO PRESEREN 4.31 -0.8 +

8 1009 LONGO Alice 2008 AF TSS06 LICEO G. GALILEI TS101 ATLETICA JULIA 4.11 -0.5 +

9 1003 DAZZARA Ilenia 2007 AF TSS01 LICEO SLOMSEK 4.01 -0.3 +

10 1006 DOLHAR Malina 2007 AF TSS04 LICEO PRESEREN 4.01 -0.6 +

11 1008 LENAZ Giulia 2009 CF TSS06 LICEO G. GALILEI TS101 ATLETICA JULIA 3.99 -1.8 +

12 1001 AZZOPARDO Teresa 2007 AF TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 3.77 +0.8 +

13 1002 CAMPO Silvia 2009 CF TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE TS536 EVINRUDE 3.72 +1.1 +

14 1010 MANCA Lisa 2008 AF TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 3.51 +0.4 +

15 1111 NICOLA Caterina 2009 CF TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 3.39 -2.7 +

1005 DELLA ZOTTA
Matilde

2009 CF TSS05 LICEO F. PETRARCA TS010 C.U.S. TRIESTE NM +

Peso 3 Kg Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione
+

1 1049 GLAVINA Dana 2008 AF TSS04 LICEO PRESEREN 11.25 +

2 1006 BELLODI Caterina 2007 AF TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE 10.77 +

3 1134 URSICH Emma 2007 AF TSS05 LICEO F. PETRARCA 9.28 +

4 1157 CERMELJ Emily 2007 AF TSS05 LICEO F. PETRARCA TS010 C.U.S. TRIESTE 9.27 +

5 1022 CERVAZZI Emma 2008 AF TSS06 LICEO G. GALILEI 9.13 +

6 1059 LAURICELLA Sofia 2007 AF TSS06 LICEO G. GALILEI TS010 C.U.S. TRIESTE 8.10 +

7 1057 KOROSEC Luna 2007 AF TSS08 LICEO G. OBERDAN TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO
TRIESTE

7.50 +

8 1042 FULLIN Noemi 2008 AF TSS02 ITS A. VOLTA 7.13 +

9 1156 KOSVTA Tea 2007 AF TSS01 LICEO SLOMSEK 6.96 +

10 1132 TROTTA Fara 2009 CF TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 6.83 +

11 39 BRANCATO Aurora
maria a

2008 AF TSS10 ISIS CARDUCCI-DANTE 6.65 +

12 1096 PERNICH Viola 2008 AF TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 6.52 +

13 1123 MOSCA Sara 2008 AF TSS06 LICEO G. GALILEI 5.73 +

14 1003 SANTI Caterina 2007 AF TSS07 ITS DELEDDA-FABIANI 5.60 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 apr 11:44)

Finale - Peso 3kg AF Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 apr 2024 - 10:45 / 11:12

https://www.fidal.it/atleta/PRESSELLO+Martina/eauRk5ajbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GRASSI+Beatrice/eauRk5Wgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Zoe/eauRk5aja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGO+Alice/eauRk5ijaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENAZ+Giulia/eauRk5ifamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPO+Silvia/eauRk5amamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+ZOTTA+Matilde/eauRk5eha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+ZOTTA+Matilde/eauRk5eha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERMELJ+Emily/eauRk5SmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURICELLA+Sofia/eauRk5anamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOROSEC+Luna/eauRk5ihbWQ%3d


Staffetta 4x100 Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Istituto Prestazione

1 5 14 MASI Alice / GREGORI Gaia / ROSSI Teresa / PRESSELLO Martina AF LICEO G. OBERDAN 51.60

2 4 10 VITI Eleonora / BLASINA Chiara / GIOMBI Sofia / NEMI Sofia AF LICEO G. GALILEI 52.02

3 3 18 GNESDA Giada / VISINTIN Zoe / BENCI Maddalena / PERISI Martina AF ISIS CARDUCCI-DANTE 57.56

2 7 URSICH Emma / PECCHIARI Asia / SANCIN Elisa / BERTOCCHI Vittoria AF LICEO F. PETRARCA DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 apr 12:50)

Finale - 4x100 AF Campo Sportivo G. Draghicchio - 4 apr 2024 - 12:42

https://www.fidal.it/atleta/MASI+Alice/eauRk5ahbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Gaia/eauRk5afbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa/eauRk5WfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESSELLO+Martina/eauRk5ajbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITI+Eleonora/eauRk5egb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOMBI+Sofia/eauRk5SoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMI+Sofia/eauRk5egcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Zoe/eauRk5aja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISI+Martina/eauRk5afbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PECCHIARI+Asia/eauRk5ijbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANCIN+Elisa/eauRk5agcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Vittoria/eauRk5SlbGw%3d

